
Ÿ Cisano Bergamasco

Ÿ Milano Bergamo Orio al Serio   28.8 km  link

Cellulare: +39 340 1584577 (anche WhatsApp)
telefono: +39 0341 321036
info@transferlakecomo.com
www.transferlakecomo.com 

Ÿ Calolziocorte

AEROPORTI PIÙ VICINI:

CONTATTO UTILE PER IL TRANSFER (da prenotare in anticipo):

Ÿ Milano Malpensa      83.2 km  link

COME RAGGIUNGERE KONG CON IL BUS
Per conoscere gli orari degli autobus da Lecco a Cisano Bergamasco: clicca qui

Mr. Ampellio Ramaioli – Company Transfer Lake Como 

Ÿ Milano Linate      45.7 km  link

Ÿ Hotel NH Lecco Pontevecchio    14.5 km  link

Lunghezza della pista asfaltata 300 metri

*Al momento della prenotazione menzionare la convenzione con Kong

STAZIONI FERROVIARIE PIÙ VICINE:

Ÿ Casa de Flumeri di Calolziocorte (Lc)                         4.4 km              link

Ÿ Hotel Nicolin di Lecco (Lc)     9.1 km  link

Telefono: +39 0341 630506

SEDE KONG: 
Via XXV Aprile, 4, 23804, Monte Marenzo (LC), Italy

Ÿ Casa vacanze Il Tuffetto di Olginate   6.5 km  link

Ÿ Agriturismo il Ronco di Garlate (Lc)                   8.6 km             link

Apri la mappa su Google Maps: clicca qui

ALLOGGI CONSIGLIATI nelle vicinanze   (distanza da Kong): 
Ÿ Hotel La Sosta di Cisano Bergamasco (Bg)   3.6 km    *link

Ÿ Hotel Romanì di Calusco D'Adda (Bg)   11.1 km  link
Ÿ Il Giuggiolo di Olgiate Molgora                             11.8 km            link

AVIOSUPERFICIE KONG: 

Ÿ Hotel Nuovo di Garlate (Lc)     9,0 km   link

Ÿ Hotel Alberi Lecco (Lc)                                      14.4 km  link

Eliporto privato

Ÿ Marascia di Calolziocorte (Lc)                           4.3 km              link

Altitudine 667 ft/slm – Orientamento 18/36
Coordinate 45°45'43” N – 09°26'42” E – Frequenza Radio 130.00

Ÿ Villa Puccini B&B di Lecco (Lc)                          8.2 km             link

INFORMAZIONI
LOGISTICHE

https://maps.app.goo.gl/xjDTVgZeRXWGjsBR7
https://ristorantelasosta.wixsite.com/index
www.osteriamarascia.it
https://www.casadeflumeri.it/
http://www.villapuccini.eu/
https://www.agriturismoilronco.it/
https://www.hotelnuovo.com/
https://www.ristorantenicolin.it/
https://www.tripadvisor.it/Hotel_Review-g2387163-d4817766-Reviews-Romani_Albergo-Calusco_d_Adda_Province_of_Bergamo_Lombardy.html
http://www.giuggiolo.it/
https://www.hotelalberi.it/it
https://www.nh-hotels.com/it/hotel/nh-lecco-pontevecchio
https://www.milanbergamoairport.it/it/
https://www.milanolinate-airport.com/it
https://www.milanomalpensa-airport.com/it
https://www.leccotrasporti.it/percorsi/invernale/linea-d40.pdf


Mr. Ampellio Ramaioli – Company Transfer Lake Como 

To find out the bus timetables from Lecco to Cisano Bergamasco: click here

A USEFUL CONTACT FOR THE TRANSFER (to be booked in advance):

Mobile: +39 340 1584577 (WhatsApp available)
Phone: +39 0341 321036
info@transferlakecomo.com
www.transferlakecomo.com 

HOW TO REACH KONG WITH BUS

KONG AIRFIELD: 

Concrete track length 300 meters

Ÿ Marascia di Calolziocorte (Lc)                           4.3 km              link

Ÿ Hotel Nicolin di Lecco (Lc)     9.1 km  link

Coordinates 45°45'43” N – 09°26'42” E – Radio frequency 130.00

Ÿ Casa de Flumeri di Calolziocorte (Lc)                         4.4 km              link
Ÿ Villa Puccini B&B di Lecco (Lc)                          8.2 km             link

Ÿ Hotel Romanì di Calusco D'Adda (Bg)   11.1 km  link

Link Google Maps: click here

Ÿ Il Giuggiolo di Olgiate Molgora                             11.8 km            link
Ÿ Hotel Alberi Lecco (Lc)                                      14.4 km  link

SUGGESTED ACCOMODATIONS    (distance from Kong): 

KONG LOCATION: 
Via XXV Aprile, 4, 23804, Monte Marenzo (LC), Italy

Elevation 667 ft/slm – Orientation 18/36

Phone: +39 0341 630506

Private heliport

Ÿ Hotel La Sosta di Cisano Bergamasco (Bg)   3.6 km    *link

Ÿ Agriturismo il Ronco di Garlate (Lc)                   8.6 km             link
Ÿ Hotel Nuovo di Garlate (Lc)     9,0 km   link

Ÿ Milan Linate      45.7 km  link

NEAREST AIRPORTS:

Ÿ Hotel NH Lecco Pontevecchio    14.5 km  link

NEAREST RAILWAY STATIONS:
Ÿ Calolziocorte

*When you book, mention the agreement with Kong

Ÿ Cisano Bergamasco

Ÿ Milan Bergamo Orio al Serio   28.8 km  link

Ÿ Milan Malpensa      83.2 km  link

LOGISTICS 
INFORMATION

https://www.google.com/maps/place/Kong+-+corporate+office/@45.7619273,9.4441311,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x4786a96ac76a54e9:0x50128397eb885be8!8m2!3d45.7619273!4d9.4463198?hl=en-IT
https://ristorantelasosta.wixsite.com/index
https://www.osteriamarascia.it/
http://www.casadeflumeri.it/
http://www.villapuccini.eu/
https://www.agriturismoilronco.it/
http://www.hotelnuovo.com/
http://www.ristorantenicolin.it/
https://www.tripadvisor.it/Hotel_Review-g2387163-d4817766-Reviews-Romani_Albergo-Calusco_d_Adda_Province_of_Bergamo_Lombardy.html
http://www.giuggiolo.it/
https://www.hotelalberi.it/it
https://www.nh-hotels.it/hotel/nh-lecco-pontevecchio
https://www.milanbergamoairport.it/it/
https://www.milanolinate-airport.com/it/
https://www.milanomalpensa-airport.com/it/
https://www.leccotrasporti.it/percorsi/invernale/linea-d40.pdf



